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30 
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Hovedtema EGO-foredrag 

Foredragsholder Øystein Silihagen 

Kort om 
foredraget 

Øystein ble tatt opp som medlem i Lillehammer Rotary 25. mars i år med 
Trond B. Karlsen som fadder. 30 var tilstede og hørte hans EGO-foredrag i 
møtet tirsdag kveld 10. juni. 
Øystein er født i 1953 og hadde en fin og aktiv oppvekst på Elverum i 
nærheten av Skogbruksmuseet sammen med sine foreldre Magnhild og Kåre 
Jostein og en yngre bror. I barneårene var han en aktiv gutt innen idrett, særlig 
da innen hopp og langrenn. Fra oppveksten på Elverum husket han godt de 
mange fine ferieturene familien hadde, særlig til en tante i Vågå.  
Øystein er gift med Liv Karin, som er sykepleier. Sammen fikk de datter Ann 
Kristin og sønnen Lars Jostein. Han har også en eldre sønn fra et tidligere 
forhold.  
I flere år hadde Øystein sommerjobb i Statens vegvesen på Elverum, en 
morsom og lærerik tid. Han har teknisk utdannelse fra Gjøvik, og senere 
utdannelse bl.a. innen organisasjonspsykologi og lederutvikling. De fleste 
årene i det yrkesaktive livet har han jobbet i Statens Vegvesen, de siste 16 
årene som seksjonssjef – Trafikksikkerhet og analyse i Region Øst. 
Han sier at Statens vegvesen har vært en flott arbeidsplass der han har vært 
med på en spennende utvikling. Trafikksikkerhetsarbeid er givende og meget 
samfunnsnyttig. 
Øystein pensjonerte seg tidligere enn planlagt, i oktober 2018, for å få en fin 
kvalitetstid sammen med sønnen Lars Jostein, som da hadde fått en 
uhelbredelig kreftsykdom. Etter en lang og tøff kamp med stråling og cellegift 
døde Lars Jostein i januar 2021, bare 40 år gammel. 
Familien betyr mye for Øystein, spesielt de 6 barnebarna – det å få være med 
dem på deres mange aktiviteter. Og hytta i Synnfjell er et samlingspunkt for 
hele storfamilien, der det er plass til alle. 
Takk for et ærlig og rørende EGO-foredrag, Øystein! 
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